
 
 

UCHWAŁA NR 1317/24 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie korzystania z parkingów funkcjonujących w systemie Parkuj i Jedź 
(Park & Ride) w Toruniu 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) w związku z art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo 
przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 1118/23 Rady Miasta Torunia z dnia 6 lipca 2023 r. w sprawie korzystania z parkingów 
funkcjonujących w systemie Parkuj i Jedź (Park & Ride) w Toruniu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4718), 
w załączniku nr 2 zdanie ostatnie, oznaczone liczbą 2 otrzymuje brzmienie:   "2. Wysokość opłaty dodatkowej 
za brak ważnego Biletu P&R wynosi 100 zł, z zastrzeżeniem, że w okresie od 1 maja 2024 r. do 31 grudnia 
2024 r. opłata ta wynosi 50 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1720. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2525


	UCHWAŁA NR 1317/24 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-11T11:43:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




